
 

 
 
Keski-Satakunnan terveydenhuollon kuntayhtymässä on haettavana  
 
PUHETERAPEUTIN VIRKA  
 
Tervetuloa töihin Keski-Satakuntaan! Keski-Satakunnan terveydenhuollon kuntayhtymä 
muodostuu Harjavallan ja Kokemäen kaupungeista sekä Nakkilan ja Eurajoen kunnista. 
Väestöpohja on n. 30 000 asukasta. Haemme puheterapeuttia kuntayhtymän 
palvelukseen. Työn voi aloittaa sopimuksen mukaan. Hakijalta edellytetään laillistetun 
puheterapeutin pätevyyttä. Puheterapeutin virka sijoittuu psykososiaalisten 
erityispalveluiden yksikköön. Työtila sijaitsee Harjavallan pääterveysasemalla. 
Mahdollisuus auton käyttöön katsotaan eduksi, koska yhteistyöpalaverit tapahtuvat osittain 
päiväkodeissa ja esikouluissa kuntayhtymän alueella. 
 
Kuntayhtymässä työskentelee myös kaksi muuta puheterapeuttia. Tarjoamme viihtyisät ja 
toimivat työtilat, ajanmukaiset puheterapeutin työvälineet sekä tehokkaasti toimivan 
lähitiimin ja moniammatillisen yksikön tuen. Työnantaja tarjoaa perehdytyksen työhön ja 
mahdollisuuden työnohjaukseen. Tarvittaessa annamme apua asunnon etsintään. 
Palkkaus on tehtäväkohtainen palkka 3626,47€. Palkkaa ja työehtoja koskevat määräykset 
KVTES:n mukaan.  
 
Puheterapeutin työn pääpaino on alle kouluikäisten lasten kielellisten vaikeuksien 
arvioinnissa, tutkimuksessa ja kuntoutuksessa. Lähimpiä yhteistyötahoja ovat psykologi, 
neuropsykologi, neuvolan henkilökunta sekä varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen 
erityisopettajat ja muu henkilökunta. Valitun on kuukauden sisällä valinnasta esitettävä 
hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan ja lasten kanssa työskentelevien 
rikostaustan selvittämisestä annetun lain (504/2002) tarkoittama rikosrekisteriote. 
Noudatamme kuuden kuukauden koeaikaa. Pätevien hakijoiden puuttuessa huomioimme 
myös loppuvaiheen logopedian opiskelijat. Hakuaika 16.7.-5.8.2019. 
 
Tiedustelut: 
Johtava erikoispsykologi Janne Sihvonen, puh. 044 450 3229 
Sähköposti: etunimi.sukunimi@ksthky.fi 
 
Hakemukset kelpoisuuden osoittavine liitteineen lähetetään 5.8.2019 klo 12.00 mennessä 
osoitteeseen: 
 
Keski-Satakunnan terveydenhuollon kuntayhtymä 
Taloustoimisto/Hakemukset 
Koulukatu 2  
29200 HARJAVALTA 
 
tai sähköpostilla: harjavalta.terveyskeskus@ksthky.fi 
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